
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Новотроицкий» Омского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 19.02.2025                                                                                                                     № 29 

 

 

О проведении процедуры самообследования  

в МБДОУ «Детский сад «Новотроицкий»  по итогам работы за 2024 год. 

 

           В соответствии с Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря 

2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня 

2013 года № 462», приказом Комитета по образованию Омского муниципального района 

Омской области «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в общеобразовательных организациях Омского муниципального района 

Омской области, в 2025 году» от 13.01.2025 №17/1, с целью обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности, необходимо своевременно провести процедуру 

самообследования по показателям, утвержденным Приказом Минобразования РФ от 10 

декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу в составе: 

- заведующий Коробова Ю.М. 

- воспитатель Попова Е.В. 

- заведующий хозяйством Васильева Е.П. 

- воспитатель Клишина А.Л. 

      2. Отчетным периодом для проведения процедуры самообследования является 

предшествующий самообследованию календарный год (т.е. 2024 г.). 

     3. Воспитателям учреждения и заведующему хозяйством предоставить необходимые 

для самообследования сведения за 2024 год заведующему МБДОУ до 01.04.2025 г. 

      4. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок 

до 04.04.2025 г. 

      5 . Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте в сети 

«Интернет» в срок до 20.04.2025г. 

      6. Данный отчёт  сдать в РЦ не позднее 21.04.2025 г.  

      7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                  Заведующий МБДОУ ___________ Коробова Ю.М. 

 

С приказом ознакомлены:                                                                       

 ______________ Васильева Е.П.                                                                          

______________ Попова Е.В.                                                                           

______________Клишина А.Л.        

                                                                    


		2025-02-19T09:52:49+0600
	Коробова Юлия Михайловна




